2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от __28.07.2020_ № __451-р__

	О создании комиссии по проведению конкурса «Ярцево - наш общий дом»

В целях широкого вовлечения населения города Ярцево, органов территориального общественного самоуправления, учреждений, организаций, предприятий различных форм собственности и организационно – правовых форм в осуществление мероприятий по благоустройству территорий города, содержанию жилого фонда, повышения эффективности работы жилищно – коммунальных служб по улучшению санитарного содержания и благоустройства города, развития инициативы граждан в работе с управляющими и ресурсоснабжающими организациями, воспитания бережного отношения к городу, повышения эффективности сотрудничества населения, учреждений, организаций, предприятий различных форм собственности с органами местного самоуправления:

1.Создать комиссию в составе:

Макаров В.С.
- Глава муниципального образования «Ярцевский  район»  Смоленской области, председатель комиссии;

Глазков О.Г.
- заместитель Главы муниципального образования  «Ярцевский  район» Смоленской области – начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;
Морозова Е.Г. – старший менеджер Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Зуева Т.А. –   председатель Комитета по имуществу Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области;

Тарданова Н.Н. - старший менеджер Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области;

Демьянова Т.А. - старший менеджер Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области;

Ульянкина  М.Г. - старший менеджер Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области;

2. Конкурсной комиссии обеспечить подведение итогов конкурса к Дню города Ярцево.

    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области - начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства О.Г.Глазкова.
Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

В.С.Макаров
_1657704589.doc
[image: image1.png]